АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019                                                                                                                                                        № 229
 О внесении дополнений в приложе​ние  к постановлению администрации ок​руга Муром от 29.11.2010 № 2703  «Об утверждении Схемы  размеще​ния не​стационарных торговых объ​ектов на земельных участках, в зда​ниях, строе​ниях и сооружениях, нахо​дящихся в го​сударственной или муни​ципальной соб​ственности на терри​тории  округа Муром»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.11.2010 № 2703 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории округа Муром» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на предсе​дателя Комитета по развитию потребительского  рынка  и  продовольствию     А.П. Шишкину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли​кования в средствах массовой информации и подлежит размещению на офици​аль​ном сайте администрации округа Муром.
	 Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Гл. специалист торгового отдела
	М.Г. Смердов

	Согласовано:

	Председатель Комитета по развитию потребитель​ского рынка и продовольствию
	А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»
Ю.К. Захарова Голованова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа:
	Разослать:
	1 экз. - в дело, 1 экз. -. КПР, 1 экз. ИКО, 1 экз. – МАУ ТРК «Меридиан»1 экз, 1 экз. – МО ГИАТН

	Приложение
к постановлению администрации  округа
от 03.04.2019  №    229

	Дополнения
в Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности
на территории округа Муром
 Дополнить подраздел «Палатки, прилавки, другое оборудование для торговли искусственными цветами» раздела «Нестационарные (передвижные) торговые объекты» Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории округа Муром пунктами 19 - 21:

«

	19
	Территория, прилегающая к киоску «Печать» в районе дома № 131-а по ул. Ленина
	Палатки,

прилавки, другое

оборудование
	5,0-10,0
	МП
	искусственные цветы
	с  15 марта

 по 15 апреля 2018 года

	20
	ул. Ленинградская, район дома № 20
	Палатки,

прилавки, другое

оборудование
	5,0-10,0
	МП
	искусственные цветы
	с  15 марта

 по 15 апреля 2018 года

	21
	Территория, прилегающая к киоску «Печать» в районе дома № 2 по ул. Привокзальная
	Палатки,

прилавки, другое

оборудование
	5,0-10,0
	МП
	искусственные цветы
	с  15 марта

 по 15 апреля 2018 года

»

Председатель Комитета по развитию

потребительского рынка и продовольствию

А.П. Шишкина